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ایران ۳ - صربستان ۲ | شکست بیشکستها در برابر ایران

اولین دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ جهانی از ساعت ۲۱ در ورزشگاه آزادی برگزار شد.

همشهری آنلاین:اولین دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ جهانی از ساعت ۲۱ در ورزشگاه آزادی برگزار شد.

به گزارش ورزش سه؛ ملی پوشان کشورمان در هفته سوم ليگ جهاني واليبال رو در روی صربستان، تیم صدرنشین و بدون
شکست مسابقات قرار گرفتند و درنهايت توانستند برابر حريف سرسخت خود با نتيجه 3 بر 2 و در طي پنج گيم به پيروزي

دست يابند.

ست اول

میلاد عبادی پور ستاره ابتدای بازی ایران بود.

دو تیم پایاپای پیش می رفتند تا ستاره سرعتی زن صرب ها، پودراسکنین به خط سرویس رفت و 4 سرویس پی در پی زد.

تکنیکال تایم اوت اول 8 بر 5 به سود صرب ها شد.

یک امتیاز سرویس دیگر برای صرب ها که با درخواست ویدئو چک گربیچ به دست آمد.

آتاناسویچ ستاره تیم ملی صرب ها و پروجا ایتالیا که در بازی اول نیمکت نشین بود به طور ثابت حالا در ترکیب قرار داد و مثل
همیشه می درخشد.

اختلاف به 5 امتیاز رسید تا دو تیم در امتیاز 16 بر 11 به سود صربستان راهی نیمکت مربیان شوند.

دریافت اول به خوبی در اختیار معروف قرار نمی گیرد و این مساله کار را برای حمله سخت کرده است.

اختلاف بیش از گذشته شد تا لوزانو در امتیاز 18 بر 12 درخواست تایم اوت کند.

مهدی مهدوی بعد از یک هفته دوری از تیم ملی یک بار دیگر به میدان آمد، این بار هم با میرزاجانپور.

معنوی نژاد سرویس را به اوت زد و پس از آن جای خود را به حمزه زرینی داد

دو تعویضه لوزانو به جای خود بازگشت تا معروف در خط سرویس قرار گیرد.

اسپک آتاناسویچ بعد از برخورد با دستان حمزه زرینی به بیرون رفت تا امتیاز 25 و برد در ست اول را برای صربستان به همراه
داشته باشد.

والیبال

ست دوم

لوزانو بدون تغییر نسبت به ست اول تیم را راهی زمین کرد.

یک اسپک و یک دفاع در همان ابتدا صرب ها را 2 بر صفر پیش انداخت.

اسپک محمودی و دفاع موسوی دو امتیاز برای ایران دلشت تا دو تیم در امتیاز 2 برابر شوند.
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دریافت های بد ایران و دفاع خوب صربستان امتیازات را 5 بر 2 به سود صربستان کرد تا لوزانو درخواست تایم اوت کند.

امتیاز ششم هم از سرویس آتانوسویچ به دست آمد تا مباشری و زرینی جایگزین دو دریافت کننده دیگر شوند.

دفاع موسوی اختلاف را به عدد 2 رساند و سالن را به وجد آورد.

اسپک دریافت کننده صرب ها از روی 3 دفاع تکنیکال تایم نخست را 8 بر 5 به سود آنها کرد.

3 اسپک پی در پی از لسیناچ برای صرب ها تبدیل به امتیاز شد، او امتیاز آورترین بازیکن تیمش در لیگ جهانی بوده است.

میرزاجانپور برای دومین بار در طول لیگ جهانی امسال به جای محمودی به میدان آمد، او همیشه در دو تعویضه جایگزین
معروف می شد.

ایران به دو امتیازی صربستان رسید تا گربیچ درخواست تایم استراحت کند.

دو دفاع پی در پی در منطقه دو زمین ایران بازی را در امتیاز 13 به تساوی کشاند.

نیکیچ به سرویس رفت و حالا با حضور میرزاجانپور ایران با 4 بازیکن دریافت خواهد کرد.

دو تیم از امتیاز 13 پا به پا پیش می رفتند تا اینکه خطای تور مهاجم صرب ها ایران را 22 بر 21 پیش انداخت.

اسپک زرینی به بیرون رفت تا ایران 24 بر 22 عقب بیافتد.

ضربه نرم پشت خط زن صرب ها که به عنوان بازیکن جانشین راهی زمین شده بود امتیاز 25 و برد در ست دوم را برای آنها به
همراه داشت.

دو تیم راهی رختکن شدند تا 10 دقیقه استراحت داشتند.

ست سوم

ایران با 3 تغییر نسبت به ست اول بازی را آغاز کرد به طوریکه زرینی، مباشری و میرزاجانپور از ابتدا در ترکیب بودند.

بازی با برتری ایران آغاز شد اما صربستان رفته رفته به بازی بازگشت.

تکنیکال تایم اوت اول 8 بر 7 به سود صربستان.

2 امتیاز پی در پی از عادل غلامی ایران را 10 بر 9 پیش انداخت.

درخواست ویدئو چک به سود صربستان شد با اینکه تصویر برخورد توپ به دستان زرینی مشکوک بود.

دیوار 3 دفاعی ایران اختلاف را به 2 امتیاز رساند.

کواچویچ ستاره بازی اول دو تیم به جای نیکیچ وارد زمین شد.

ایران بیشترین اختلاف ممکن در ست های گذشته را ایجاد کرد و حالا 21 بر 18 پیش است.

آرمین تشکری برای سرویس جایگزین موسوی شد.

دو حمله ناموفق از میرزاجانپور و غلامی صربستان را به یک قدمی ایران رساند.

3 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



23 بر 22 به سود ایران؛ لوزانو درخواست تایم اوت کرد.

دفاع موسوی و زرینی امتیاز 25 را برای ایران داشت تا نتیجه در مجموعه 2 بر یک به سود صربستان شود.

والیبال

ست چهارم

معروف، میرزاجانپور، مباشری، زریینی، موسوی، غلامی و مرندی بازی را آغاز خواهند کرد.

اولین امتیاز باز هم با یک پاس سرعتی برای صرب ها.

دفاع موسوی ایران را 2 بر یک پیش انداخت.

اسپک عادل غلامی را داور اوت اعلام کرد اما ویدئوچک نشان داد ضربه او داخل زمین بود. 6 بر 6.

ویدئو چک مشکوک دقایق زیادی بازی را متوقف کرد اما در نهایت امتیاز برای ایران شد.

تکنیکال تایم اول در نزدیک ترین حال 8 بر 7 به سود ایران.

دو تیم همچنان با یک امتیاز همدیگر را تعقیب می کنند.

16 بر 15 تکنیکال تایم دوم به سود ایران.

کاپیتان صرب ها به زمین آمد و در اولین ضربه یک امتیاز را برای تیمش گرفت.

مهدوی و محمودی وارد زمین شدند و دو تیم در امتیاز 18 برابر هستند.

سرویس عبادی پور با دریافت خوبی از صرب ها همراه نبود تا با اسپک شهرام محمودی بالاخره اختلاف به 2 امتیاز برسد.

3 سرویس متوالی از دو تیم به اوت رفت تا ایران بدون دغدغه به امتیاز 25 نزدیکتر شود.

دو تعویضه لوزانو به جای خودش بازگشت.

رالی زیبا و طولانی بازی با ضربه میرزاجانپور به تور به سود صرب ها شد.

اختلاف به یک رسید تا لوزانو در امتیاز 23 بر 22 درخواست تایم اوت کند.

اسپک عادل غلامی نتیجه مجموع دو تیم را 2 بر 2 کرد.

ست پنجم

دفاع صرب ها در همان ابتدا این تیم را پیش انداخت.

سرویس و توپگیری عالی عبادی پور ایران را 4 بر 3 پیش انداخت.

امتیاز سرویس صرب ها دلیلی شد تا دو تیم در امتیاز 8 بر 6 زمین ها را تعویض کنند.

دفاع موسوی دو تیم را در امتیاز 8 برابر کرد.
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درخواست ویدئو چک لوزانو امتیازات را 13بر 13 کرد.

سرویس عبادی پور پس از برخورد به تور به زمین صربستان خوابید تا ایران 14 بر 13 پیش بیافتد.

و در نهايت ايران با رسيدن به امتياز 15 برنده اين ماراتن نفسگير شد.
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